
ZARZĄDZENIE Nr 231/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

 

z dnia  8 grudnia 2021r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku                  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej: 

− stwarzanie warunków do rozwoju różnych dyscyplin sportu w różnych kategoriach 

wiekowych w ramach gier zespołowych i dyscyplin indywidualnych; 

− organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Gminy Strzelce 

Opolskie; 

− zwiększenie dostępu mieszkańców Gminy do różnych form kultury fizycznej; 

− kształtowanie postaw prosportowych i ich rozwój wśród dzieci i młodzieży; 

− działania wspierające sport osób niepełnosprawnych; 

− popularyzacja aktywnego stylu życia 

 

w trybie i na zasadach zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  i w 

miejskim serwisie internetowym www.strzelceopolskie.pl.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


